:la Etapa CKDF 2023

Qualify GUARA - DF 0,000 Km ._._.
F-4 (A/B) 11/02/2023 08:40 . ......

Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:40:48

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 40.326 +0.031 8:47:06.454
(110) DIOGO BROKA 9 40.349 +0.054 8:47:46.803
1 41.374 +1.459 8:43:09.339
2 40.442 +0.527 8:43:49.781 (66) VICTOR PSICO
3 40.074 +0.159 8:44:29.855 1 42.258 +1.819 8:42:19.790
4 40.058 +0.143 8:45:09.913 2 40.930 +0.491 8:43:00.720
5 40.010 +0.095 8:45:49.923 3 40.661 +0.222 8:43:41.381
6 39.958 +0.043 8:46:29.881 4 40.594 +0.155 8:44:21.975
7 39.915 8:47:09.796 5 40.553 +0.114 8:45:02.528
8 39.948 +0.033 8:47:49.744 6 40.439 8:45:42.967
7 40.477 +0.038 8:46:23.444
(115) CRISTHIAN COSTA 8 40.475 +0.036 8:47:03.919
1 41.422 +1.364 8:42:17.084 9 40.583 +0.144 8:47:44.502
2 40.478 +0.420 8:42:57.562 10 40.574 +0.135 8:48:25.076
3 40.198 +0.140 8:43:37.760
4 40.259 +0.201 8:44:18.019 (99) RICARDO FREITAS
5 40.167 +0.109 8:44:58.186 1 42.766 +2.305 8:43:18.230
6 40.099 +0.041 8:45:38.285 2 41.441 +0.980 8:43:59.671
7 40.058 8:46:18.343 3 40.841 +0.380 8:44:40.512
8 40.193 +0.135 8:46:58.536 4 40.608 +0.147 8:45:21.120
9 40.266 +0.208 8:47:38.802 5 41.034 +0.573 8:46:02.154
10 40.116 +0.058 8:48:18.918 6 40.461 8:46:42.615
7 40.475 +0.014 8:47:23.090
(28) VICTOR VERAS 8 40.571 +0.110 8:48:03.661
1 41.926 +1.865 8:42:31.042
2 41.566 +1.505 8:43:12.608 (105) FARAEL LUSENA
3 40.974 +0.913 8:43:53.582 1 43.384 +2.769 8:42:23.182
4 40.253 +0.192 8:44:33.835 2 42.118 +1.503 8:43:05.300
5 40.271 +0.210 8:45:14.106 3 41.394 +0.779 8:43:46.694
6 40.165 +0.104 8:45:54.271 4 41.041 +0.426 8:44:27.735
7 40.424 +0.363 8:46:34.695 5 40.852 +0.237 8:45:08.587
8 40.235 +0.174 8:47:14.930 6 42.408 +1.793 8:45:50.995
9 40.061 8:47:54.991 7 40.700 +0.085 8:46:31.695
8 40.692 +0.077 8:47:12.387
(44) ANA JULIA MIRANDA 9 40.615 8:47:53.002
1 42.050 +1.961 8:42:19.239
2 40.493 +0.404 8:42:59.732 (127) ALESSANDRO AJOUZ
3 40.141 +0.052 8:43:39.873 1 43.006 +2.080 8:43:13.808
4 40.249 +0.160 8:44:20.122 2 42.099 +1.173 8:43:55.907
5 40.574 +0.485 8:45:00.696 3 42.064 +1.138 8:44:37.971
6 40.158 +0.069 8:45:40.854 4 41.240 +0.314 8:45:19.211
7 40.089 8:46:20.943 5 41.015 +0.089 8:46:00.226
8 40.168 +0.079 8:47:01.111 6 41.140 +0.214 8:46:41.366
9 40.366 +0.277 8:47:41.477 7 41.050 +0.124 8:47:22.416
10 40.233 +0.144 8:48:21.710 8 40.926 8:48:03.342
(133) IGOR LOPES (23) FELIPE SALDANHA
1 41.655 +1.451 8:42:18.448 1 43.103 +1.788 8:43:13.430
2 40.782 +0.578 8:42:59.230 2 43.135 +1.820 8:43:56.565
3 40.495 +0.291 8:43:39.725 3 42.312 +0.997 8:44:38.877
4 40.214 +0.010 8:44:19.939 4 41.894 +0.579 8:45:20.771
5 40.239 +0.035 8:45:00.178 5 42.054 +0.739 8:46:02.825
6 40.333 +0.129 8:45:40.511 6 41315 8:46:44.140
7 40.282 +0.078 8:46:20.793 7 41.421 +0.106 8:47:25.561
8 40.204 8:47:00.997 8 41.810 +0.495 8:48:07.371
9 40.717 +0.513 8:47:41.714
10 40.221 +0.017 8:48:21.935
(4) VITOR FIAMOCINI
1 41.716 +1.421 8:42:22.548
2 40.927 +0.632 8:43:03.475
3 40.489 +0.194 8:43:43.964
4 41.046 +0.751 8:44:25.010
5 40.382 +0.087 8:45:05.392
6 40.441 +0.146 8:45:45.833
7 40.295 8:46:26.128
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